（様式１）
神 学 給 第 7 2 号
令和 5 年 6 月 2 日

登 録 業 者 様

一般財団法人 神戸市学校給食会
給食・食育推進課長

警報発表に伴う学校給食用食材の配送について（依頼）

日頃は、本会学校給食用食材の納品にご尽力いただき感謝申し上げます。
さて６月２日（金）は、警報発表に伴う休校が決定いたしました。このため、食材の

取り扱いについて、下記のとおり行って下さるようお願いいたします。

記

１．食材のスライド

① ６月５日（月）に給食を実施する小学校等

本日（６月２日）の食材は、６月５日（月）にスライドします。６月５日（月）の

食材は６月６日（火）にスライドします。６月６日（火）の献立は中止になりますの

で食材は配送しないで下さい（６日当日配送の食材（デザート・豆腐等）も配送しな

いで下さい）。※６月 5 日（月）の食材は６月５日（月）に配送して下さい。

② ６月５日（月）の給食が全校中止の小学校等

本日（６月２日）の食材は、は６月６日（火）にスライドします。６月６日（火）

の献立は中止になりますので食材は配送しないで下さい（６日当日配送の食材（デザ

ート・豆腐等）も配送しないで下さい）。

③ 北・垂水学校給食共同調理場

本日（６月２日）の食材は、は６月６日（火）にスライドします。６月５日（月）

の食材は５日（月）に使用しますので、本日（２日）に配送して下さい。６月６日（火）

の献立は中止になりますので食材は配送しないで下さい（６日当日配送の食材（デザ

ート・豆腐等）も配送しないで下さい）。

２．本日（６月２日）配送の食材（デザート・豆腐等）は配送しないで下さい。

３．６月２日（金）の食材が６月５日（月）にスライドする小学校、６月２日（金）の食

材が６月６日（火）にスライドする小学校で、食数が上回る学校については追加分につ

いて「発注書【警報】」を本日配信しますので、５日（月）にスライドする食材は本日

中（２日）に、６日にスライドする食材は５日（月）に配送をお願いいたします。

４．６月６日（火）使用食材の補償は、後日、通知いたします。

５．中学校給食につきましては、通常通り調理業者に配送して下さい。

担当：給食運営係長 古川（078-221-3132）